DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS AVENTURAS DOS
PEQUENOS CIENTISTAS: A NECESSIDADE DE PRODUÇÃO DE MATERIAL
PARADIDÁTICO PARA ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA NAS ESCOLAS INDÍGENAS DO
EXTREMO NORTE DO BRASIL de autoria de SONALI PEREIRA DE ALMEIDA, RONILCE
RODRIGUES SILVA CORRÊA, MELANIE KALINE TRUQUETE, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95092

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95092